
 
Referat: 

Generalforsamling d. 23. november 2023 kl. 19.00, BKI Center 
  
Dagsorden:  
  
Valg af dirigent  Knud Erik Hansen 
  
Formandens beretning  Gordon Skov 

Formanden bød velkommen, takkede for rimelig deltagelse. 
Der er tilmelding, hvis der ønskes forplejning, 18 var tilmeldt. 
Rimelig godt år for foreningen, alle arrangementer er gennem 
ført, nogle dog mere fyldt op en andre! Bestyrelsen har et 
godt sammenhold, arbejder godt sammen. Vi arbejder også 
godt sammen med nabo foreningerne, vi støtter op hinandens 
arrangementer.  

   Gennemgang af alle afholdte arrangementer 2023. 
   Aktivitetskalenderen 2024 blev gennemgået.  
   Beretningen godkendt.  
  
Kassererens beretning  Henning Troelsen 
   Kasserer fremlagde regnskabet, alle poster gennemgået 
   Der var et overskud på 2475,48 kr. 
   Beretningen godkendt. 
       
   
Indkomne forslag  Ingen 
  
Fastsættelse af kontingent  Ingen forhøjelse 
  
Valg af bestyrelse Henning og Gordon på valg  -  genvalg, dog ønsker Gordon 

ikke, at fortsætte som formand, foreningen konstituerer sig 
senere 

  
Valg af revisor og suppleant Revisor Henrik Mikkelsen  -  genvalg 
   Suppleant Hans Peter Christensen  - genvalg 
  
Evt.    Der blev snakket løst og fast 
   Under evt. kan alt diskuteres, men intet besluttes 
  

Generalforsamlingen stopper her 
  
Vi hygger med en øl/vand, en bid brød Brød, øl og vand til alle de fremmødte 
Salg af amerikansk lotteri a’ 20 kr.  Alle 100 stk. lodder blev solgt 
   Sponsere gaver fra: 
   NK Outdoor & Fritid, Hornsyld Købmandsgård,Østjysk 
   Våbenhandel, Sports Huset og Land & Fritid 
   Vi takker for sponsoratet     
  
Kåring af årets dansks skudt buk Karsten Sølvhøj 



Krage/skade ben, vandrepokal Claus Bleiken 
Udtrækning af amerikansk lotteri Vindere: Carsten E. Nielsen, Søren Poder, Jesper 
   Engelbrecth, Brian D. Pedersen og Claus Bleiken 
Årets jagtbillede, forside 2024 Vundet af Gordon Skov 
Udtrækning af Riffeljagt  Vundet af Jesper Engelbrecth 
Claus fortæller om jagthunde: 
  
Tak for invitationen til Barrit jagtforening. 
Jeg har arbejdet med jagthunde i 35 år, de sidste 18 år har givet mig nogle fantastiske oplevelser og 
venskaber i hele Europa på jagt prøver. 
Mit samarbejde, med mine hunde har gjort, at vi har fået 1 Bronze og 4 Sølvmedaljer til de Nordiske 
Mesterskaber. 
Samtidig er en af mine hunde, blevet Dansk Brugs Champ og Norsk Jagt Champ. 
Jeg prøver hele tiden at udfordre mig selv og hundene på nye trænings metoder. 
Jeg har hele tiden fokus på mine hunde og at de skal trænes på forskellige måder, for at få det bedste 
frem i hundene og arbejder kun med positiv træning. 
For at opnå disse resultater med mine hunde, træner jeg 3 til 4 gange om ugen. Jeg kører rundt i hele 
Danmark, så mine hunde oplever så mange forskellige terræner som muligt. 
For mig er mine hunde en jagt kammerat, en kammerat der vil prøve at gøre alt for mig, hvis jeg 
behandler den med respekt og viser den vejen. 
 
Venlig hilsen Claus Nielsen 
 
En stor tak til Claus for sine fortællinger, gennem hele norden og Europa med sine hunde.. 
 
Barrit Jagtforening takker for deltagelse 
 
Karsten Sølvhøj fortalte om sin skudte buk, Claus Bleiken fortalte om sin udstoppede Sneppe, Gordon 
Skov fortalte om sin skudte buk, der vandt forsidebilledet 2024. 
Der blev stillet spørgsmål, svar osv.  
     
  
Referent 
Gordon Skov 
  
 


